(様式16)受付番号:PU041

令和　　年　　月　　日
※処分希望日より前の日付を記載

山形県中小企業団体中央会会長　殿
 　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(〒　　　－　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　称
代表者役職
代表者氏名
[bookmark: _Hlk50103237](連絡担当者役職)
(連絡担当者氏名)

山形県中小企業パワーアップ補助金(経営強靭化支援事業)
財産処分承認申請書

山形県中小企業パワーアップ補助金(経営強靭化支援事業)により取得した財産を処分したいので、下記の通り申請します。

記

1.取得財産の品目及び取得年月日
品　　　目　:　○○○○○　※実績報告書提出時の「取得財産等管理台帳」より今回処分する機械･設備を抜粋
取得年月日　:　令和　　年　　　月　　　日

2.見積額及び残存簿価相当額
 (1)見　積　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円(税抜)
 (2)残存簿価相当額　　　　　　　　　　　　　　　円(税抜)
※目的外使用による処分等で見積額を算出できない場合は(1)は不要
※見積書を3者以上徴取した場合は、(1)に最も高い見積額を記載する

3.取得価格及び処分価格
取得価格:　　　　　　　　　　　円(税抜)※補助金で購入した処分する機械･設備の金額を記載
処分価格:　　　　　　　　　　　円(税抜)※見積額、残存簿価相当額等のいずれか高い額又は見積書を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3者以上徴取した場合は、高い見積額を記載
4.納付金額　　　　　　　　 　　　　円(税抜)

5.処分の方法
　　(例)廃棄

6.処分の理由
(例)当初の目的とした生産性の向上等に寄与してきたが、設備導入後○○年を経過し、近年の技術的要求水準(精度、加工能力等)に対応するには不十分となってきている。このため、新たな設備投資を計画するなど、生産体制の拡充･整備を図ることとし、当該設備を廃棄する。

[bookmark: _GoBack]
- 1 -